



## AKP'nin kritik isminden çok konuşulacak açıklamalar

### -PARTİMİZ 31 MART'TA HAYAL KIRIKLIĞI YAŞAYABİLİR

### - BÜTÜN CEMAATLER MEVZİSİNE ÇEKİLMELİ

### -BAŞKANLIĞIMI BİNALİ YILDIRIM İSTEDİ

#### Partimiz 31 Mart'ta hayal kırıklığı yaşayabilir

24 Ocak Perşembe 2019 08:56



AKP'li Metin Külünk, AKP'nin belediye başkan adaylarını “Millette karşılığı olmayan isimler aday yapıldı” sözleriyle eleştirdi.

AKP'nin belediye başkan adaylarını “Millette karşılığı olmayan isimler aday yapıldı” sözleriyle eleştiren AKP'li Metin Külünk, “Sokak kendisiyle inatlaşılmasından hoşlanmaz. Partimiz 31 Mart'ta hayal kırıklığı yaşayabilir” uyarısını yaptı.

AKP Genel Merkezi Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Üyesi ve eski İstanbul Milletvekili Metin Külünk, Damga'ya konuştu. “Siyasette en önemli unsur; liyakat, ehliyet ve adalettir” diyen Külünk, AKP'nin liyakat, ehliyet ve adalet sahibi adaylarla yola çıkmadığını ima ederek gelecek seçimlerde hayal kırıklığı yaşayabileceğini ifade etti.

#### TOPLUMUN BEKLENTİLERİ ÖNEMLİ

Siyasette esas olanın toplumun beklentileri olduğunu anlatan Külünk, “Siyaset aslında doğruları ifade etme sanatıdır. Siyasetin özelleştire kabiliyeti ve doğruları ifade etme kabiliyeti doğru olduğunda milletle ittifak çok daha güçlü olur. Yoksa siyaset saklambaç oynamanın adı değildir. Ben aslında eleştirmedim, tespit yaptım. Neyin tespitini yaptım? Sokakta gördüklerimin tespitini yaptım. Yani bakkal Mehmet amca ne diyor? Simitçi Ahmet neden bahsediyor? İşadamı Ertuğrul bey ne istiyor? Dolayısıyla siyasette teşkilatlar toplumdan uzak olamaz. Toplumun beklentilerini karşılayabilme noktasında iktidarla bağ kuran güçlü bir mekanizmadır” dedi.

## HALK NE ANLAR DİYENLER VAR

Halkla bütünleşme sağlanamadığı takdirde siyasette başarının gelmeyeceğini de vurgulayan Külünk, parti içerisindeki bazı çevrelerin; 'halk teşkilattan ne anlar' cümlesini kurduğunu da iddia etti. Külünk, "Sanki şöyle bir hava var. Halk parti teşkilatlarına karışamaz gibi bir düşünce var. Teşkilat ise bunun tam zıttı. Yürütme ile sokak arasındaki en güçlü bağıdır. Eğer yürütmenin güçlü olmasını istersen teşkilat sokakla bütünleşmelidir. Ben şu cümleyi duydum; 'halk işine baksın teşkilata ne karışır. Onlar ne anlar' cümlesini ben maalesef duydum. Bu cümlenin esas olduğu bir yerde halkın iradesini iktidara taşıma gücü kaybolur" diye konuştu.

## BÜTÜN CEMAATLER MEVZİSİNE ÇEKİLMELİDİR

Dini veya farklı tüm cemaatlerin kendi mevzisine çekilerek, devletleşme arzusuna son vermesi gerektiğini de vurgulayan Külünk, şu ifadeleri kullandı: "Açık açık söylüyorum. Sol, sağ fark etmez. Dindar ya da dindar olmayan fark etmez. Türkiye'de sivil yapılar devletleşmeyi seviyor. Halbuki sivil yapı demek özgün ve özgürlük demektir. Sivil yapılar eğer devlette muktedir olmayı tercih ederlerse bu işi tehlikeli bir boyuta götürür. Oysa devlet topluma aittir hepimize aittir. Dolayısıyla iki buçuk yıldır ben bunu anlatıyorum; cemaatler, sivil yapılar devlete dahil olmalı müdahil olmamalı. Devleti ele geçirme mantığı ile hareket etmemeli. Bugün çok ciddi bir zihin ve eylem ahlaki problemimiz var. İdealist bir devlet adamı yetiştirmemiz lazım. İnsanlar grup üzerinden yetişip hareket ederse oraya gittiği yerde topluma göre değil geldiği yere göre hareket eder. Bu yapı üzerinden konuşmalıyız. Bütün cemaatler mevzisine çekilmelidir."

## İL BAŞKANLIĞINI YILDIRIM DİLLENDİRDİ

AKP İstanbul İl Başkanlığı için de adının geçtiği hatırlatması üzerine Külünk, söz konusu adaylık dedikodularının kendisinin dışında geliştiğini belirtti. TBMM Başkanı ve İBB Başkan Adayı Binali Yıldırım'ın kendisinin ismini dillendirdiğini öğrenen Külünk, "İl başkanlığı konusu benim iradem dışında oldu. Binali Yıldırım ve sayın cumhurbaşkanımız arasında böyle bir görüşme olmuş ve Yıldırım'ın gündeme getirmesiyle benim iradem ve bilgimin dışında konuşulmuş. Yoksa çok net ifade etmiştim; hiçbir talebimde beklentim de yok. Dolayısıyla Aralık ayına kadar sürekli iradem dışında ismimin il başkanlığıyla ilgili tartışılmasından dolayı herkese teşekkür ediyorum bu güzel bir şeydir. Binali Bey'in benimle ilgili cümlelerini duyduktan sonra gittim kendisine teşekkür ettim. O da bana düşüncelerini ifade ederek teşekkür etti. Ancak tabii ki her söylenen olacak diye bir kural yok. Şu an bir il başkanı arkadaşımız var kendisine başarıları diliyorum" şeklinde konuştu.

## FETÖ İLE MÜCADELE ÇOK ÖNEMLİ

Toplumun beklentilerini karşılarken daima adaletli olmak gerektiğine dikkat çeken Külünk, bu durumu FETÖ operasyonları üzerinden de örneklendirdi. "FETÖ ile mücadele çok önemli" diyen Külünk, mücadele sürecinde kimi masum insanların haksızlığa uğramasının da yanlış olduğunu vurguladı. Külünk, "FETÖ ile mücadelede bir sapma sözkonusu değil. Ama yaklaşık 70 yıllık bir yapının FETÖ'nün 2 yılda tamamen tüketilmesi mümkün değil. Bu mücadele kesintisiz sürmelidir. Öbür taraftan FETÖ'nün arkasındaki akıl oyunu çok fonksiyonlu oynuyor. Karşımızda sadece x yok. X, y ve z var. Dolayısıyla FETÖ ile mücadelede, FETÖ ile hiçbir bağı olmayan insanları da dahil ederek süreç yanıtmasını iyi bilen bir yapı var" açıklamasını yaptı.

## OLAN GARİBANA OLDU

FETÖ ile mücadele noktasında yapılan haksızlıkları da ifade eden Külünk, "Biz 2 yıl evvel söyledik; bu örgütle mücadele stratejisini çok iyi belirlemeliyiz. Küçük yerlerde öğretmen veya gariban bir vatandaş bankalarına para yatırdığı için tasfiye olan öğretmen tasfiye oldu ancak o bankalara büyük paralar verenler, zengin olanlar yoluna devam ediyor. Büyük para verenler hayatına devam ediyor, 100 lira verenin hayatı mahvoluyor. Yani olan garibana oluyor. Ama burada şuna dikkat edelim; bir akıl, kirliliği bir el bu örgütün çelik çekirdiğini saklamak için çalışıyor" dedi.

## İşte o röportaj:

## SÖZ VERİLİNCE TUTULMALI

CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, seçen çarşınlarına İTİFAH devan etti. Bazı sövüç kuralımları ve esnal edilmeye ziyaret eden İmamoğlu, 'Söz verince yapılımlı. Yapacağım sövüç verdiğim. Seçimden sonra da beaibim' dedi. İmamoğlu daha sonra Pendik Taşlıbayır Pazarını gezerek vatandaşların sorunlarını dinledi. **1 SAYFA 6**



### Pendik Taşlıbayır Pazarını gezdi



### Taksicilerle koyu sohbet

TBMM Başkan ve AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye (BBB) Başkan adayı Binali Yıldırım, Sultantepe'de bulunan bir taksi durdurup sohbet etti. Yıldırım, eski bakan Ahmet Arslan, TBMM Başkan Mevlüt Üysal,

### CHP'den istifa etti adaylığımı açıkladı

Mustafa Sarıgül, CHP'den istifa etti. Şişli Belediye başkanı adaylığına açıklayan Sarıgül, 'Seçimlere 2 ay kaldı, Cumhuriyet Halk Partisi hala adaylarımı açıklanıyor, açıklanmıyor. Oysa 2019 yerald seçimlerin 31 Mart tarihinde yapılacak beş yıl önce belirlenmiş bu londa, Sarıgül CHP yönetimine krgin ve tepkili olduğunu da söyledi. **1 SAYFA 6**



# DAMGA

Obezitenin sebebi kalori 2'de

YIL: 14 SAYI: 4139 24 OCAK 2019 PERŞEMBE [www.gazetedamga.com.tr](http://www.gazetedamga.com.tr) FİYAT: 25 Kır

### Tiyatronun ustası hayata veda etti

Tiyatro ve sinema oyuncusu 74 yaşındaki Ayten Eruda, bir saatin yagan rahatsızlığı hastanesinde hayatını kaybetti. Akademi ödüllü oyuncu, 'Hepimizin anısından sonra bir cenaze çıktı. Çok üzgünüz' dedi. İstifa eden Eruda da amansız hastalığına gümeli herpağı verilişini söyledi. **1 SAYFA 3**

### Fuar konusunda yanlış bir algı var

Dünyanın en büyük mobilya fuarı olan CNR INOB-Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı kapandı. CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Eren, bugüne kadar dünyanın en büyük mobilya fuarını İtalya'da yapıldığına dair yanlış bir algı olduğunu söyledi. 'Kültür ve ziyaretçi açısından dünyanın en büyük en mobilya fuarı burası' dedi. **1 SAYFA 4**

### Muhtarın doğum gününü kutladı

İşik, İstanbul Muhtar Toplantısı'na katıldı.

### AK Parti Beşiktaşlı Belediye Başkanı Altın Mustafa Necati İşik, Davranış Mahalle Muhtarları Erol Taşkın'ın doğum gününü kutladı. Muhtarlık binasında yapılan kutlamada konuşan İşik, 'Muhtarlarımız, ailesi ve mahalle sakinleri, mükemmel hizmet, sağlık, başın ve uzun bir ömür dileyorum' diye konuştu.

# SOKAKLA ASLA İNATLAŞILMAZ

AK Parti'nin belediye başkan adaylarını eleştiren ve 'Milletle karşılığın olmayan isimler aday yapıldı' diye konuşan Metin Küllük, Damga'ya yaptığı açıklamada, 'Sokak kendisiyle inatlaşmasından hoşlanmaz, AK Parti 31 Mart'ta hayal kırıklığı yaşayabilir' dedi.

### HALKLA BÜTÜNLEŞMEZSEN BAŞARAMAZSIN İL BAŞKANLIĞIMI SAYIN YILDIRIM DİLENDİRDİ

AK Parti'de 3 dönem başkanlığı yapan Metin Küllük, parti'nin aday belirleme sürecine varlı adanıza eşitlik, dar bir kalite milletle ittifak yapılışları buldu otalarında aday yapılışına çalışıldığını belirtti. Aynı zamanda, 'Sokak hakkında Damga'ya konuşan Küllük, 'Sokakla asla inatlaşılmaz' dedi. 'Sokak kendisiyle inatlaşmasından hoşlanmaz. Ben bunu bilmiyorum' diye Küllük, halkla buluşmaya çalışılmadığı takdirde adayların başarısız olacağını vurguladı.

TBMM Başkanı ve İBB Başkan Adayı Binali Yıldırım, İstanbul İl Başkanlığı için kendisinin istediğini söyledi. 'İl Başkanlığı konusunu benler teahdit de yolda oldu. Binali Yıldırım ve saygı duyulmuş olmaları arasında böyle bir görüşme olmadı ve Yıldırım'ın gündeme getirilmesi istenmedi' dedi. Davranış herhangi bir yığılma partinin teahhitde alınması gerektiğini de belirtti Küllük, 'CHP' ile kemitelimi bu ilkeye ait hissetmiyorum. Bundan dolayı dar alanın milletleli yenis alınması gerekir' şeklinde konuştu. **1 SAYFA 1**

# NECLA TEYZE ORTADA KALDI

İkameci Büyükkömece Ahmediye Mahallesi'nde olan fakat Çatalca'nın Bahşayış Mahallesi'nde oturan Neda teyzeye iki ilçe de sirtını döndü

**KÖMÜR YERİNE TAŞ ÇIKTI**  
Çatalca'nın Bahşayış Mahallesi'nde oturan Neda teyze, yaşlı kadını il arada bir derde kıldı. İkameci Büyükkömece Ahmediye Mahallesi'nde oturan yaşlı kadın, Çatalca'da oturma için de Büyükkömece Köyümevini kullanıyor. Neda teyze, yardım olarak verilen kömür çuvallarının çinden de taş çıktığını belirtti.

**ODUN VE YATAK İSTİYOR**  
Aylık 550 TL geliri olan Neda teyzenin 38 yaşları eklektiği oturma, mram uğunda yaşadığı belirtildi. Aynı zamanda engelli torununa bakmak için yardım istemek için girişti devlet kapısında kendisiyle alay ediliyor savundu. İstemek için odun, yataklık için yatak isteyen Neda teyze, yetkililerden yardım talebinde bulundu.

# Topkapı birinci Ayasofya ikinci

2018'de en çok ziyaret edilen müze, 2 milyon 980 bin 450 kişiyle Topkapı Sarayı Müzesi oldu. Venkiler göre, İstanbul'daki Ayasofya Müzesi, 2 milyon 890 bin 873 kişi ile en çok ziyaretçi aldığı yılın ikinci müzesi olarak kayıtlara geçti. 2018'de Körya Mevlana Müzesi 2 milyon 817 bin 386 kişi ziyaret etti. Mevlana Müzesi, en çok ziyaret edilen ikinci müze oldu. **1 SAYFA 5**

# KOPYACILAR YAKALANDI

İstanbul'da ATM'lerden para çalmak için banka müşterilerini kartlarını kopyalayan uşakları bilgileri, vatandaşların paralarını çeken 5 kişilik çete yakalandı. H.Y. isimli şüphelinin her para çekiminde gittisinde dikkat çekmek için 8 saygınlık oğluna da yama aldığı bankamatik kameralarına yansısı. **1 SAYFA 3**

### İkdamın yolu...

Ayhan ÜNÖN **SAYFA 4**

### Borçlarınızı ödemeniz!

Fatih YILMAZ **SAYFA 6**

### Haberin Devamı Sahte ilaç operasyonu 3'te

### Sarı tişörtünden tespit edildi

Haberin devamı sayfa 3'te

KÜLÜNK: SİYASETTE VATANDAŞI DİNLEMİYEN KAYBEDER



Melin Küçük, 31 Mart'ta gerçekleştirilecek olan yarı seçimlerde, AK Parti'nin yanlış adaylarla yarıştığına belirtti. Küçük, başkan adayları lehine büyük çoğunlukla hakları taliplerini karalamakla suç olduğunu söyledi.

# CEMAATLER MEVZİSİNE ÇEKİLMELİ

AK Parti'de 3 dönem milletvekilliği yapan Melin Küçük, Damga'ya konuştu. "Cemaatler mevzisine çekilmeli, devletleşme arzusuna son vermeli" uyarısını yapan Küçük, "Cemaatler, sivil yapılar devlete dahil olmalı, müdahil olmamalı. Devleti ele geçirme mantığı ile hareket etmemeli. Çünkü, devlet topluma aittir" diye konuştu

İhtidara toplanma gücü kaybolur" diye konuştu. Küçük, "Cemaatler mevzisine çekilmeli, devletleşme arzusuna son vermeli" uyarısını yapan Küçük, "Cemaatler, sivil yapılar devlete dahil olmalı, müdahil olmamalı. Devleti ele geçirme mantığı ile hareket etmemeli. Çünkü, devlet topluma aittir" diye konuştu

**HABER AKI TABAKA**  
AK Parti Genel Merkezi Siyasi İstisna ve Etik Kurulunda Üyesi ve eski İstanbul Milletvekili Melin Küçük, Damga'ya konuştu. Daha önce aday beklentisi üzerine teklif göstererek sokakta kavgaya giren adayların aday yapmasını engellediğini anlattı Küçük, söz konusu tekliflerin ardından dahi, "Siyasette en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" diyen Küçük, AK Parti'nin iyilik, ehliyet ve adanmışlık adayları yok çekilmesini önerirken gerekçe seçtikleri bazı kavgalı yarışmaların fiyaktı etti

**Toplumun beklentileri önemli**  
Siyasete esas olan toplumun beklentileri olduğunu anlattı Küçük, "Siyaset adanmışlığıyla değil, ehliyetiyle yapılır. Siyasetin özelliği kavgalı ve kavgalıları fiyaktı etmektir. Siyasette en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi. Benim için en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi. Benim için en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi.

**HALK SİYASETEN ANILMAZ DEMEKEN BÜYÜK HATADIR**

Değerli arkadaşlarım! Siyasetin özelliği kavgalı ve kavgalıları fiyaktı etmektir. Siyasette en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi. Benim için en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi.

**Halk ne anlar diyorlar var**  
Halkın beklentilerini karşılamakla siyasete başlamak gerektiğini vurgulayan Küçük, parti içerisindeki bazı çelişkiler, halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi."

**BİNALİ YILDIRIM, İL BASKANLIĞI İÇİN BENİ DÜŞÜNDÜ**  
Olan gariban oldu FETO ile mücadele kapsamında yapılan çalışmaların da fiyaktı etti Küçük, "Biz 2 yıl önce söyledik, bu örgütü mücadele etmeliyiz" dedi.

**Korunmam yok tek dolaşırım**  
Halkın beklentilerini karşılamakla siyasete başlamak gerektiğini vurgulayan Küçük, parti içerisindeki bazı çelişkiler, halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi."

**Devlet travma yaşıyor**  
Türkiye'de özellikle 15 Temmuz sürecinin ardından devletlerin de travma geçirdiğini vurgulayan Küçük, "Sivil toplumun devlete karşı güvenini kaybetmesi büyük bir travmadır" dedi.

**Berlin kapım herkesi açık**  
Kendisinin her zaman herkelele açığı olduğunu vurgulayan Küçük, "Berlin AK Parti hükümetiyle ilgili bir kapıdır" dedi.

**TÜRKİYE SU AN MAALESEFİR BİR TRAVMAYI ATILAMAYI DENİYOR**  
Türkiye'de özellikle 15 Temmuz sürecinin ardından devletlerin de travma geçirdiğini vurgulayan Küçük, "Sivil toplumun devlete karşı güvenini kaybetmesi büyük bir travmadır" dedi.

**50 yıllık kaostan kurtulduk**  
Türkiye'nin 15 Temmuz'da birleştiğini söyleyen Küçük, "Kaosun sonuna geldik" dedi.

**FETÖ ile mücadele önemli**  
Toplumun beklentilerini karşılamakla siyasete başlamak gerektiğini vurgulayan Küçük, parti içerisindeki bazı çelişkiler, halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi."

**Koltuk derdim yok**  
Kendisinin hiçbir şekilde bir beklenti olmadığını vurgulayan Küçük, "Benim için en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi.

**Milletvekilli aday olmamın**  
Neden tekrar milletvekilli olmadığının sorulduğunda Küçük, "Benim için en önemli unsur iyilik, ehliyet ve adanmışlıktır" dedi.

**Halk hukuk adanet**  
Kendisinin siyasete 3 tenele ile çıktığını vurgulayan Küçük, "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi."

**Birbirimizi kucaklamamız gerekiyor**  
Ayrı düşmelerin önüne geçmek için halkın birliğini sağlamak gerektiğini vurgulayan Küçük, "Toplumun birliğini sağlamak için halkın birliğini sağlamak gerekir" dedi.

**AK Parti'nin yanlış adaylarla yarıştığına belirtti**  
Küçük, başkan adayları lehine büyük çoğunlukla hakları taliplerini karalamakla suç olduğunu söyledi.

**24 Haziran seçimlerinde önce de ben adaylık başvurmuşuyum**  
24 Haziran seçimlerinde önce de ben adaylık başvurmuşuyum" dedi. "24 Haziran seçimlerinde önce de ben adaylık başvurmuşuyum" dedi.

**Bu topraklar rahmet ahalidir**  
Türkiye'de hükümetin her birine köşmesi ve sivil toplumun beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi. "Halkın beklentileriyle uyumlanmadığını söyledi."

**CHP'li'ler küskün**  
Devletin siyasetten ayrılması gerektiğini vurgulayan Küçük, "Siyasetin özelliği kavgalı ve kavgalıları fiyaktı etmektir" dedi.



Melin Küçük, 31 Mart'ta gerçekleştirilecek olan yarı seçimlerde, AK Parti'nin yanlış adaylarla yarıştığına belirtti. Küçük, başkan adayları lehine büyük çoğunlukla hakları taliplerini karalamakla suç olduğunu söyledi.

Metin Klnk

AKP

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Knyeye

Gizlilik Szleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



